
 

UCHWAŁA Nr VII.59.2024 

RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie maksymalnej wysokości wynagrodzenia dziennego opiekuna oraz zasad jego 
ustalania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 43 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi  
w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338, 743, 858) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Ustala się maksymalną wysokość wynagrodzenia dziennego opiekuna zatrudnianego 

przez Gminę Złotów na podstawie umowy o świadczenie usług, do której zgodnie z przepisami 
Kodeksu cywilnego stosuje się przepisy dotyczące zlecenia - na kwotę 8,00 zł brutto za każdą 
godzinę faktycznie sprawowanej opieki nad jednym dzieckiem. 

 
§ 2. Wynagrodzenie wypłacane jest w wysokości uzależnionej od liczby dzieci faktycznie 

objętych opieką w miesiącu poprzedzającym wypłatę wynagrodzenia, liczby godzin faktycznie 
sprawowanej opieki nad każdym dzieckiem oraz wysokości stawki wynagrodzenia za godzinę 
opieki sprawowanej przez dziennego opiekuna, zgodnie z zawartą z nim umową. 

  § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 

 

        § 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 

do Uchwały Nr VII.59.2024 
RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 31 października 2024 r. 

 
w sprawie maksymalnej wysokości wynagrodzenia dziennego opiekuna oraz zasad jego 

ustalania 
 
 

Zgodnie z art. 43 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3, 
maksymalną wysokość wynagrodzenia dziennego opiekuna zatrudnianego przez jednostki 
samorządu terytorialnego oraz zasady jego ustalania określa, w drodze uchwały, odpowiednio 
rada gminy. 

Wobec powyższego, podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione.  
 

 


